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Ref. PDA64851

1 680 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv enplansvilla i medelhavsstil med panoramautsikt
över havet, stor tomt, pool, separat gästlägenhet och
ytterligare byggbar mark till salu i den prestigefyllda
urbanisationen Mas Nou i Platja d'Aro.

Lucas Fox presenterar denna unika enplansvilla, badande i naturligt ljus och

erbjuder en lugn, privat miljö i Mas Nou-urbanisationen Platja d'Aro. Dess

utmärkta läge, med panoramautsikt över havet, gör den till ett exceptionellt

val för dem som söker avskildhet och Medelhavslivsstil.

Fastigheten ligger på en rymlig tomt på 1 546 m². Vardagsrummet har ett

stort vardagsrum med öppen spis, perfekt för avkoppling året runt. Härifrån

har du tillgång till en trevlig terrass, perfekt för frukost utomhus eller för

avkoppling medan du njuter av utsikten.

Villan har ett ljust och välplanerat kök, tre sovrum – ett med eget badrum –

och ett extra badrum. Den har också ett separat sovrum med badrum för

personalen.

Utsidan ståtar med en stor pool där man kan njuta av medelhavsklimatet,

stora trädgårdar och ett garage med plats för två fordon. För extra

mångsidighet inkluderar fastigheten en helt oberoende gästlägenhet, perfekt

för att ta emot besökare med fullständig autonomi.

Huset har oljevärme för total komfort året runt.

Dessutom ingår en angränsande tomt på 1 668 m², en magnifik möjlighet att

både utöka projektet och att utveckla ett andra hem eller göra en investering

med stor potential.

En speciell villa tack vare sitt läge, sin rymlighet och den potential den

erbjuder. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda64851

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Swimming pool,  Garagem,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Renoverad,  Öppen spis,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Chill out plats ,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

48211
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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